Chelmza, dnia 13.03.2018 r.
0S0.271.8.2018

Wykonawcey bioracy udzial w postepowaniu
oraz
strona internetowa Gminy Chelmza

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia pn.:
., Przebudowa drég gminnych i wewnetrznych na terenie Gminy Chelmza obejmujaca
11 odcinkow”

WYJASNIENIE TRESCI I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. — zwanej dalej ,,uPzp”) informujg, ze do
Zamawiajgcego wplynal wniosek o wyjasnienie tresci - specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia (dalej zwanej ,,SIWZ”) w nastgpujacym zakresie:

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o podanie wartodci szacunkowej zamowienia jaka ustalit Zamawiajgcy na prace
bedace przedmiotem postepowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu
inwestorskiego lub innych opracowan).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze na tym etapie prowadzonego postgpowania nie ma prawnego
obowiazku podania Wykonawcy wartosci szacunkowej zamowienia.

Pytanie 2
Wykonawca wnosi o podanie iloéci $rodkéw budzetowych jakie Zamawiajacy zabezpieczyl na prace
bedace przedmiotem postgpowania przetargowego.
Odpowiedz : W mysl art.86 ust. 3 uPzp ,, Bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajacy podaje
kwote, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia”. Pojecie otwarcia ofert uzyte w tym
przepisie ,, nalezy traktowa¢ jako czynno$¢ faktyczng otwierania ofert (otwieranie opakowar), a nie jako
czynno$¢ prawna, rozpoczynajgca si¢ w okreslonym czasie i w okreslonym miejscu. W takim
rozumieniu kwota, jaka zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia, powinna by¢
podana po wyznaczonym terminie otwarcia ofert, ale przed fizycznym ich otwarciem.” — Komentarz
14.wydanie Jerzy Pierdg Prawo zamowien publicznych.

Wobec powyzszego podanie w chwili obecnej przez Zamawiajacego Wykonawcy kwoty, jaka
zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia bytoby przedwezesne.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zataczyt do SIWZ caly dokumentacje projektowa
i techniczng potrzebna do wykonania przedmiaru zaméwienia. Dokumentacja ta jest kompletna i
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zaméwienia, za$ brak jakichkolwiek
dokumentdw istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zataczyt do SIWZ catg dokumentacjg projektowa i techniczng
potrzebna do wykonania przedmiotu zaméwienia. Dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan
faktyczny w zakresie warunkow realizacji zam6wienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych
dla oceny warunkoéw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawey.



Pytanie 4

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dysponuje gruntem niezbgdnym do realizacji
zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze dysponuje gruntem niezbgdnym do realizacji zadania zgodnie
z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi o wyszczegolnienie, ktore materiaty pochodzace z rozbiérek nalezy przewiez¢ na
skladowisko Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Na skladowisko Zamawiajacego nalezy przewiezé wszystkie materiaty z rozbiorki
nadajgce si¢ do ponownego uzytku takie jak gruz, kruszywa, elementy asfaltowe.

Pytanie 6

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy do wykonania warstw filtracyjnych, mrozoochronnych,
podbudéw niezwigzanych i thuczniowych Zamawiajacy dopusci wykorzystanie kruszywa z recyklingu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do wykonania warstw filtracyjnych, mrozoochronnych, podbudéw
niezwigzanych i thiczniowych wykorzystanie kruszywa z recyklingu po wezesniejszej akeeptacji
inspektora nadzoru.

Pytanie 7

Wykonawca wnosi o wyjaénienie czy do wykonania warstw filtracyjnych, mrozoochronnych,
podbudéw niezwigzanych i tluczniowych Zamawiajacy dopusci materialy uzyskane z rozbidrek?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do wykonania warstw filtracyjnych, mrozoochronnych, podbudéw
niezwigzanych i tluczniowych wykorzystanie materialéw uzyskanych z rozbiorek po wezesniejszej
akceptacji inspektora nadzoru.

Pytanie 8

Wykonawca wnosi o wyjaénienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie podbudéw
kruszywowych z mieszanki wapiennej 0/31,5?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do wykonania dolnej warstwy podbudowy kruszywo wapienne 0/63
mm po wezesniejszej akceptacji inspektora nadzoru. Pozostate warstwy podbudowy zgodnie z
dokumentacja projektowa.

Pytanie 9

Wykonawca wnosi o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod sformutowaniem ,,warstwa podbudowy
z kruszywa twardego™?

Odpowiedz: Warstwa podbudowy z kruszywa twardego to wykonanie tej warstwy z kruszywa
twardego np. : bazaltowego, granitowego, melafirowego. Zamawiajacy nie dopuszezona uzycie do
wykonania gérnej warstwy podbudowy kruszywa wapiennego.

Pytanie 10

Wykonawca wnosi o okreslenie wielkosci parametrow .Scieralno$¢ w bebnie Los Angeles”,
Nasigkliwosci oraz Mrozoodpornosei dla kruszyw dolnej oraz gornej warstwy podbudowy.
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja projektowa i SST

Pytanie 11

W SST jest zapis:

_Materialem do wykonania dolnej warstwy podbudowy jest kruszywo famane o uziarnieniu 0-63 mm
uzyskane z przekruszenia gruzu betonowego.




Do wykonania gérnej warstwy podbudowy nalezy zastosowa¢ destrukt bitumiczny z pokruszenia
asfaltobetonu z rozbidrek lub z frezowania nawierzchni bitumicznych. Pozyskane kruszywo nalezy
posortowaé i wydzielié frakcje 0,5-32 mm. Na warstwg wyrownawcza stosujemy gruz betonowy
sortowany o uziarnieniu 0/031,5 mm

Emulsja kationowa K1 65 lub K1 70

Do utwardzenia pobocza nalezy uzy¢ gruz betonowy wymieszany z pospotka w stosunku 1:1 0
uziarnieniu 0-63 mm..”

Wrykonawca wnosi o:

a. Wyjaénienie czy Zamawiajacy wrazi zgodg na wykonanie dolnej warstwy podbudowy z innego
materialu niz wskazany w SST (kruszywo tamane o uziarnieniu 0-63 mm uzyskane z przekruszenia

gruzu betonowego)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do wykonania dolnej warstwy podbudowy kruszywo wapienne
0/63 mm po weczedniejszej akeeptacji inspektora nadzoru.

b. Wyjaénienie czy Zamawiajacy wrazi zgodg na wykonanie gérnej warstwy podbudowy z innego
materialu niz wskazany w SST (destrukt bitumiczny)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykonanie gdérnej warstwy podbudowy z innego
materialu niz wskazany w dokumentacji projektowej i SST (destruk asfaltowy).

¢. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykonanie dolnych oraz gornych
warstw konstrukcyjnych z mieszanki wapiennej 0/31,5?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykonanie gornej warstwy podbudowy
kruszywa wapiennego 0/31,5.

d. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wykonanie warstwy
wyréwnawczej z innego materiatu niz wskazany w SST (gruz betonowy sortowany o uziarnieniu
0/031,5 mm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykonanie gérnej warstwy wyréwnawczej z innego
materialu niz wskazany w dokumentacji projektowej i SST.

e. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz uziarnienie kruszywa na warstwe wyrownawczg to 0/31,57
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz uziarnienie kruszywa na warstwg wyrownawczg to 0/31,5
mm.

f. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz kruszywo z rozbiorki przeznaczone do ponownego
wbudowania  musi  zostaé  przesortowane z  wydzieleniem  frakeji  0,5-32  mm..
Odpowiedz: Kruszywo z rozbiorki przeznaczone do ponownego wbudowania musi zostac
przesortowane z wydzieleniem frakcji wskazanych w dokumentacjach projektowych.

g. Wykonaweca wnosi 0 wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wbudowanie kruszywa z
rozbioérki bez uprzedniego sortowania?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wbudowanie kruszywa z rozbi6rki bez uprzedniego
sortowania.

h. Wykonawca wnosi o wyjasnienie w jakim celu do warstwy wyrownawczej nalezy stosowac Emulsjg
kationowg K1 65 lub K1 707

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg projektowg i SST.

Pytanie 12

Przekazana dokumentacja jest niespojna. Wystepuja rozbieznosci migdzy SST, rysunkami

konstrukeyjnymi, opisami technicznymi oraz kosztorysami w zakresie ukladu oraz rodzaju warstw

konstrukeyjnych.

Wykonawca wnosi o jednoznaczne okreslenie, ktéry z wymienionych elementow dokumentacji uznaje

sie za wilasciwy oraz wigzacy?

1. drogi gminnej nr 100576 C stanowiacej dziatke oznaczong w ewidencji gruntow i

budynkéw nr 35 w obrebie ewidencyjnym Parowa Falecka na odcinku o dtugosci 724 mb
Opis techniczny:




o grysem kamiennym frakeji 2/5

o grysem kamiennym frakecji 5/8

e grysem kamiennym frakcji 8/11

o gbrna warstwa podbudowy z kruszywa sortowanego z rozbiorki nawierzchni
asfaltowych (destrukt) frakeji 5/22 grubo$¢ warstwy po zaggszezeniu Scm

o zaklinowanie podbudowy kruszywem sortowanym z rozbiérki nawierzchni
asfaltowych (destrukt) frakeji 0/8 grubos$¢ warstwy po zaggszezeniu 2em

Kosztorys:

e Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni drogowych emulsja asfaltowg z
grysem kamiennym frakeji 2-5

o Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni drogowych emulsjg asfaltowy z
grysem kamiennym frakcji 5-8

e Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni drogowych emulsjg asfaltowa z
grysem kamiennym frakcji 8-11

Przekroj:

e Warstwa $cieralna z mieszanki mineralno-asfaltowych grubosci Sem —
szerokosci 3,5cm

e Gorna warstwa podbudowy z kruszywa twardego frakeji 0,31,5mm grubosci
10cm — szerokoscei 3,7

SST:

o D-04.04.04 -, Materialem do wykonania dolnej warstwy podbudowy jest
kruszywo lamane o uziarnieniu 0-63 mm uzyskane z przekruszenia gruzu
betonowego.

Do wykonania gérnej warstwy podbudowy nalezy zastosowaé destrukt
bitumiczny z pokruszenia asfaltobetonu z rozbidrek lub z frezowania
nawierzchni bitumicznych. Pozyskane kruszywo nalezy posortowaé i wydzieli¢
frakcje 0,5-32 mm. Na warstwe wyréwnawczq stosujemy gruz betonowy
sortowany o uziarnieniu 0/031,5 mm
Emulsja kationowa K1 65 lub K1 70
Do utwardzenia pobocza nalezy uzyé gruz betonowy wymieszany z pospotkg w
stosunku 1:1 o uziarnieniu 0-63mm”™
Odpowiedz: W przekroju wystapil blad. Konstrukeje nawierzchni nalezy wykona¢ zgodnie z
dokumentacja projektows i poprawionym przekrojem. Do niniejszych wyjasnien dolgcza sig
skorygowany przekroj konstrukcyjny.

Pytanie 13

Wykonawca wnosi o wyjasnienie, ktore z odcinkéw drog wskazanych w SIWZ nalezy wykona¢ w
technologii powierzchniowego utrwalenia?

Odpowiedz: Zgodnie z zataczonymi dokumentacjami projektowymi.

Pytanie 14

Wykonawca wnosi o wyjasnienie, ktore z odcinkéw drog wskazanych w SIWZ nalezy wykona¢ w
technologii nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych?

Odpowiedz: Zgodnie z zataczonymi dokumentacjami projektowymi.

Pytania 15

Przekazana dokumentacja jest niespdjna. Wystepuja rozbieznosci migdzy SST, rysunkami
konstrukcyjnymi, opisami technicznymi oraz kosztorysami w zakresie uktadu oraz rodzaju warstw
konstrukcyjnych.

Wykonawea wnosi o pisemne okreslenie ukladu warstw konstrukcyjnych jezdni oddzielnie dla:




a. drogi gminnej nr 100535 C Zelgno — Zalesie stanowiacej dziatke oznaczona w ewidencji gruntow i
budynkéw nr 23/2 w obrgbie ewidencyjnym Zalesie na odcinku o dugosei 700mb

b. drogi wewnetrznej bedgcej wlasnoscia Gminy Chelmza stanowigcej dziatke oznaczona w ewidencji
gruntéw i budynkéw nr 51/3 w miejscowosci Struzal, ul. Jasminowa na odcinku o dtugo$ci 348 mb

c. drogi gminnej nr 100535 C Zelgno — Zalesie stanowiacej dziatki oznaczone w ewidencji gruntow i
budynkéw nr 194, 258 w obrgbie ewidencyjnym Zelgno na odcinku o dtugo$ci 740 mb

d. drogi gminnej nr 100511 C stanowiacej dziatkg oznaczong w ewidencji gruntow i budynkéw nr 18 w
obrebie ewidencyjnym Swictostaw na odcinku o dtugosei 504 mb

e. drogi wewnetiznej bedacej wiasnoscig Gminy Chelmza stanowigca dziatke oznaczong w ewidencji
gruntéw i budynkéw nr 144 w obrgbie ewidencyjnym Kielbasin na odcinku o dhugosei 515 mb

f. drogi gminnej nr 100531 C stanowigcej dziatke oznaczong w ewidencji gruntow i budynkéw nr 37 w
obrebie ewidencyjnym Witkowo na odeinku o diugosei 1.297 mb

g. drogi wewnetrznej bedacej wasnoscig Gminy Chelmza stanowiaca dziatki oznaczone w ewidencji
gruntéw i budynkéw nr 24/138, 24/139 w obrebie ewidencyjnym Zalesie na odcinku o dfugosci 999 mb

h. drogi gminnej nr 100576 C stanowiacej dziatkg oznaczong w ewidencji gruntow i budynkow nr 35 w
obrebie ewidencyjnym Parowa Falgcka na odcinku o dtugodci 724 mb

i. drogi wewnetrznej bedacej wlasnoscig Gminy Chelmza stanowigca dzialke oznaczong w ewidencji
gruntéw i budynkéw nr 149/1 w obrebie ewidencyjnym Grzywna na odcinku o dlugosci 1037 m

j. drogi gminnej nr 100516 C stanowigcej dzialke oznaczong w ewidencji gruntéw i budynkdw nr 28/2
w obrebie ewidencyjnym Nawra oraz nr 7 w obrgbie ewidencyjnym Bogustawki na odcinku o dtugosci
472 mb

k. przebudowa drogi wewnetrznej bedacej wiasnoscig Gminy Chelmza stanowigca dziatkg oznaczona
w ewidencji gruntéw i budynkow nr 195 w obrgbie ewidencyjnym Grzywna na odcinku o dfugosci 423
mb

Odpowiedz: Dla kazdej z powyzej wymienionych drog Zamawiajacy nie wprowadza zadnych
zmian w warstwach konstrukeyjnych. Konstrukcja nawierzchni jest bardzo dobrze widoczna
na przekrojach konstrukcyjnych ktore stanowig integralng czes¢ dokumentacji projektowych.

Pytanie 16

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie dolnych oraz gornych
warstw konstrukeyjnych jezdni, $ciezek, chodnikéw, opasek, peronow, zatok w innej technologii jak
przedstawiona w dokumentacji projektowej?

Odpowied#: Na tym etapie realizacji inwestycji Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykonanie dolnych
oraz gornych warstw konstrukeyjnych jezdni, Sciezek, chodnikéw, opasek, peronéw, zatok w innej
technologii jak w dokumentacji projektowej. W trakcie realizacji dopuszczone sg zmiany konieczne
zaakceptowane przez inspektora nadzoru, tylko i wylacznie na warunkach okreslonych umowie § 19.

Pytanie 17

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykorzystanie gruntu z wykopow
do wykonania nasypow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wykorzystanie gruntu z wykopow do wykonania nasypow.
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Pytanie 18

Wykonawca wnosi o wyjaénienie czy w ramach inwestycji Zamawiajacy bedzie wymagat realizacji
odcinkéw probnych dla warstw konstrukeyjnych?

W przypadku odpowiedzi twierdzacej wnosimy o okreSlenie rodzaju, ilosci oraz lokalizacji odcinkoéw
probnych.

Odpowied7: Zamawiajacy nie bedzie wymagal realizacji odcinkéw probnych dla warstw
konstrukeyjnych.

Pytanie 19

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy podezas regulacji urzgdzen uzbrojenia technicznego (wlazéw,
wpustow, zawordéw itd.) nalezy wymieni¢ wszystkie elementy betonowe oraz zeliwne na nowe?
Zamawiajacy wyrazi zgode na wykorzystanie elementow rozbiorkowych?
Odpowiedz:

W przypadku koniecznosci wykonania regulacji urzadzen uzbrojenia technicznego (wlazéw, wpustow,
zawor6w itp.) Zamawiajacy wyraza zgodg na wykorzystanie elementow rozbiérkowych.

Pytanie 20

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy w ofercie nalezy ujaé zabezpieczenie istniejacych sieci
teletechnicznych, energetycznych oraz wodociagowych poprzez utozenie rur ostonowych dzielonych?
Odpowiedz: W ramach zakresu rob6t okreslonych niniejszym zambéwieniem Zamawiajacy nie
przewiduje wykonania zabezpieczenia istniejacych sieci teletechnicznych, energetycznych oraz
wodociagowych poprzez ulozenie rur ostonowych dzielonych.

Pytanie 21
Brak  Dokumentacji ~ Geologiczno-Inzynierskiej. ~ Wykonawea — wnosi o uzupelnienie.

Odpowied#: Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacja geologiczno-inzynieryjng.

Pytanie 22

Wykonawca wnosi o uzupelnienie dokumentacji o plany sytuacyjne z zaznaczonymi zjazdami.
Odpowiedz: Lokalizacja zjazdow zostanie wskazana przez Zamawiajgcego przy przekazaniu placu
budowy. Ich wielkosci nie przekroczg wielkoscei okre$lonych w dokumentacjach projektowych.

Pytanie 23

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz prace budowlane obejmujg rowniez montaz kompletnego
oznakowania pionowego (stupkow i tablic).

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza iz prace budowlane obejmujg réwniez montaz kompletnego
oznakowania pionowego (stupki i tablice) z ilosciami zgodnymi z przedmiarami robot.

Pytanie 24
Wykonawca wnosi o jednoznaczne okreslenie ukiadu warstw konstrukeyjnych. Wystepuja rozbieznosci

miedzy zalgczonymi kosztorysami i przekrojami.
Odpowiedz: Warstwy konstrukeyjne nalezy wykonaé zgodnie z przekrojami konstrukeyjnymi
stanowigcymi integralna cze$¢ dokumentacji projektowych.

Pytanie 25

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykonanie warstwy podbudowy
pod nawierzchnig powierzchniowo utrwalane z materiatu innego jak destrukt frakeji 5/25 i 0/8?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykonanie warstwy podbudowy pod nawierzchnie
powierzchniowo utrwalone z materiatu innego jak destrukt frakeji 5/25 i 0/8.

Pytanie 26

Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykonanie warstwy podbudowy
pod nawierzchnig powierzchniowo z kruszywa bedgcego mieszaning destruktu oraz kruszyw
famanych (kruszywa, gruzu itp.)




Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykonanie warstwy podbudowy pod nawierzchnie
powierzchniowego utrwalenia z kruszywa bgdacego mieszanka destruktu oraz kruszyw tamanych

(kruszywa, gruz, itp.)

Pytanie 27

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykonanie warstwy podbudowy
pod nawierzchnig powierzchniowo z destruktu bez uprzedniego sortowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykonanie warstwy podbudowy pod nawierzchnie

powierzchniowego utrwalenia z destruktu asfaltowego bez uprzedniego sortowania.

II.  Jednoczesnie informuje¢ ze niniejszym dokonujg¢ zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw

zamowienia (zwanej dalej ,,STWZ”) w nastgpujacy sposob:
1. w IDW na stronie 13 - punkt XII (o tytule ,,Miejsce oraz termin skladania ofert™), ust. 1.,
tres¢ tabelki otrzymuje brzmienie : ,,
|  dodnia | 19.03.2018r. | do godz. | 10:00 i
2. w IDW na stronie 14 - punkt XIII (o tytule ,,Miejsce oraz termin otwarcia ofert”), ust. 1.,
tres¢ tabelki otrzymuje brzmienie : ,,
| Wadniu  [19.03.2018r. | 0 godz. I 10:30 |

III.  Analogicznie do powyzszego (dot. termindw), zmianie ulega rowniez tres¢ ogloszenia
o nr 525149-N-2018 opublikowanego w Biuletynie Zaméwien Publicznych dnia 2018-03-01 w
Biuletynie Zamowien Publicznych na portalu www.uzp.gov.pl

IV.  Powyzsza zmiana stanowig integralng czes¢ SIWZ. Pozostate postanowienia SIWZ nie ulegaja
zmianie.

V. Niniejsza zmiana zostalta opublikowana na stronie internetowej Gminy Chelmza
www.bip.gminachelmza.pl (zaktadka zamowienia publiczne - w zakresie dot. niniejszego
postepowania).

Zatacznik:

1. przekréj konstrukeji drogi nr 100576C
w Parowie Faleckiej

Sprawe prowadzi:
Anna Feeser-Bering

Referat Organizacyjny
i Spraw Obywatelskich
tel. 56 675 60 76 wew. 43




